中共上海建桥学院委员会文件

沪建院党〔2011〕4号
★
关于呈送《中共上海建桥学院委员会关于开展整治
违规收送礼金礼券购物卡工作计划》的报告
中共上海市教育卫生纪律检查工作委员会：
现将《中共上海建桥学院委员会关于开展整治违规收送礼金礼券购物卡工作计划》呈上，特此报告。
附件：中共上海建桥学院委员会关于开展整治违规收送礼金礼券购物卡工作计划
	中共上海建桥学院委员会

	2011年3月31日

	主题词：党风廉政  反腐败  工作计划  报告

	上海建桥学院党委办公室
	2011年3月31日印发

（共印3份）

附件：

中共上海建桥学院委员会

关于开展整治违规收送礼金礼券购物卡工作计划
根据市教卫纪委《关于教卫系统开展专项整治违规收送礼金礼券购物卡工作的通知》（沪教卫纪[2011]3号）精神，结合学校实际情况，制定本工作计划。

1、 组织领导

为使专项整治工作顺利、有序展开，成立学校“整治违规收送礼金礼券购物卡工作”领导小组，党委书记蒋威宜担任组长，党委副书记兼纪委书记夏雨担任副组长，小组成员由各院（系）及机关党总支书记组成，下设办公室，由组织部副部长朱燕君同志具体负责专项整治活动方案的实施；总支书记为各部门专项整治负责人。
二、工作原则

1、做到“两个结合”。与贯彻落实《廉政准则》和《上海市高校领导干部廉洁自律若干规定》相结合；与领导干部“讲党性、重品行、做表率”主题教育活动相结合。

2、把握三项原则。一是坚持正面教育的原则，二是坚持依纪依法，宽严相济的原则；三是坚持标本兼治、规范管理的原则。确保全体相关人员充分认识专项治理整顿工作的重要性、必要性，工作中严把政策界限，从制度上建立长效机制。

3、加强领导，形成合力。整治工作在党委统一领导下进行，层层落实党风廉政责任制，确保不走过场。
三、实施步骤

1、动员部署（3月底前）

（1）学校召开党委会议，党委委员、集团有关领导及党委中心组成员认真学习近期中央、上海市及教卫系统党风廉政建设的有关文件精神。
（2）召开总支书记会议，学习传达相关文件精神并进行动员部署，要求各党总支认真组织各单位副处级以上干部学习，明确专项整治的目的、对象、内容和政策，把思想统一到中央和市委的要求上来。

（3）按照市委统一部署和要求，结合本校实际，制定专项整治工作方案，3月31前将工作方案报市教卫纪工委。

2、自查自纠（4月－5月）

（1）各部门和个人对照《关于教卫系统开展专项整治违规收送礼金礼券购物卡的通知》的四项禁止行为，进行自查。学校设举报电话：58137877。

（2）各部门将在4月15日之前进行自查自纠总结，纪委将在自查、自纠的基础上开展监督和检查，形成学校自查自纠总结报告。

3、总结规范（6月－8月）。

（1）完善制度，源头控制。学校将寻找管理上的薄弱环节，健全和完善有关制度，完善监察体系，从源头上杜绝违规收送礼金礼券购物卡行为。
（2）总结专项整治开展情况，形成总结报告报报市教卫纪工委。
PAGE
- 1 -